

TWO

INFORMÁTICA

TWO INFORMÁTICA LTDA.
 Rua Via Veneto, 1610 - Loja 06
 CEP 82020-470
 Santa Felicidade
 Curitiba - Paraná
 Fone/Fax: (41) 3082-7038

NOTA FISCAL - FATURA

Nº 000126

SAÍDA

ENTRADA

CNPJ(M.F.)
11.534.084/0001-60
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
905.31640-02

1ª Via - Destinatário/
 Remetente
 Data Limite p/Emissão
28/05/2015

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda e Serviço C.F.O.P. INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: Câmara Municipal de Campo Magno CNPJ/CPF: 01.645.691/000143
 ENDEREÇO: Silvestre Jonck, 220 BAIRRO / DISTRITO: Centro CEP:
 MUNICÍPIO: Campo Magno FONE / FAX: U.F.: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: Isento

DATA DA EMISSÃO: 16/12/13
 DATA DA SAÍDA / ENTRADA: 16/12/13
 HORA DA SAÍDA:

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
—	—	—	—	—	—	—	—	—
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
—	—	—	—	—	—	—	—	—

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	ST. TRIB.	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS ICMS
	<u>Cabo HDMI 10m</u>		<u>Un</u>	<u>01</u>	<u>65,00</u>	<u>65,00</u>	<u>—</u>
	<u>Mouse</u>		<u>Un</u>	<u>01</u>	<u>5,00</u>	<u>5,00</u>	<u>—</u>
	<u>Cabo Rede 3 metros cat5e</u>		<u>Un</u>	<u>03</u>	<u>7,00</u>	<u>21,00</u>	<u>—</u>
	<u>Cabo Audio V2 / RCA</u>		<u>Un</u>	<u>01</u>	<u>5,00</u>	<u>5,00</u>	<u>—</u>
	<u>Cabo RCA Y</u>		<u>Un</u>	<u>02</u>	<u>12,00</u>	<u>24,00</u>	<u>—</u>
	<u>SupORTE Parede TV</u>		<u>Un</u>	<u>01</u>	<u>50,00</u>	<u>50,00</u>	<u>—</u>
	<u>Cabo Imp. USB</u>		<u>Un</u>	<u>01</u>	<u>8,00</u>	<u>8,00</u>	<u>—</u>
	<u>Impressora HP 1102 W</u>		<u>Un</u>	<u>02</u>	<u>499,00</u>	<u>998,00</u>	<u>—</u>

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS: SupORTE Local 3 horas com p. 80,00/240,00
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: **03 03 0581529-5**
 VALOR DOS SERVIÇOS: 240,00
 (* O TOTAL DOS SERVIÇOS DISCRIMINADOS ESTÁ COMPUTADO NO TOTAL DA NOTA FISCAL)

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
—	—	—	—	<u>1.126,00</u>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR TOTAL DA NOTA
—	—	—	—	<u>1.416,00</u>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: Mesmo FRETE POR CONTA: 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO PLACA DO VEÍCULO: U.F.: CNPJ / CPF:
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: U.F.: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

[Assinatura]

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS
 www.pr.gov.br/proconpr
 Rua Almeida Cabral, 184 - Centro - Curitiba/PR
 CEP 80410-210 - Fax: (41) 3219-7400

RESERVADO AO FISCO